



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 03



No dia 13 de Maio de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC JOSE DURVAL DE MATOS nº CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **Camila Lima de Oliveira**, portador do CPF nº **57605521120**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI **CNPJ:** 35.153.207/0001-80

Representante: ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI

Telefone: (79) 3256-3730

Email: essenciahospitalar@gmail.com

Endereço: AV A, 363 - TAICOCA, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
52	SFIGMOMANÔMETRO (APARELHO PARA AFERIR PRESSÃO ARTERIAL), PARA UTILIZAR NO BRAÇO, ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON ANTI-ALÉRGICA IMPERMEÁVEL COR PRETO, FECHO EM VELCRO, PÊRA INSULFLADORA (BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL E ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE), MANÔMETRO (ANERÓIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MM/HG), MANGUITO (BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE), VÁLVULA (METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL), 01 ANO DE GARANTIA PARA DEFEITOS, TAMANHO ADULTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	60,00	UNIDADES	PREMIUM	UNIDADES	R\$ 84,00	R\$5.040,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
53	ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO PARA AFERIR PRESSÃO ARTERIAL), PARA UTILIZAR NO BRAÇO, ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON ANTI-ALÉRGICA IMPERMEÁVEL COR PRETO, FECHO EM VELCRO, PÉRA INSULFLADORA (BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL E ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE), MANÔMETRO (ANERÓIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MM/HG), MANGUITO (BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE), VÁLVULA (METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL), 01 ANO DE GARANTIA PARA DEFEITOS, TAMANHO ADULTO OBESO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	10,00	UNIDADES	PREMIUM	UNIDADES	R\$ 105,37	R\$1.053,70
55	ESTETOSCÓPIO (ADULTO/INFANTIL), CONTENDO PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (DURA), PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (MACIA), PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (SILICONE), 02 PARES DE MEMBRANA PLÁSTICA RÍGIDA, ANEL ROSQUEADO DE COBRE CROMADO (ADULTO E INFANTIL), BASE ROSQUEADA DE COBRE CROMADO QUE POSSIBILITE A TROCA DO SINO OU DIAFRAGMA (ADULTO E INFANTIL), CÂMARA DE SOM EM LIGA DE ALUMÍNIO (OXIDADO OU ANODIZADO), TUBO DUPLO EM PVC LIGADO ATRAVÉS DE ANÉIS METÁLICOS, FONE BIAURICULAR DE COBRE CROMADO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO PEQUENO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO MÉDIO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO GRANDE E AUSCULTADOR DE DUPLA FUNÇÃO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, 01 ANO DE GARANTIA. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	60,00	UNIDADES	PREMIUM	UNIDADES	R\$ 22,17	R\$1.330,20
108	MÁSCARA N95 PFF2 KN95	3.000,00	UNIDADES	ECOMAX	UNIDADES	R\$ 3,45	R\$10.350,00
124	SACO P/ LIXO HOSPITALAR CAP. 100LTS. PC/100	300,00	PACOTES	RAVA	PACOTES	R\$ 42,00	R\$12.600,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
125	SACO P/ LIXO HOSPITALAR CAP. 15LTS. PC/100	70,00	PACOTES	RAVA	PACOTES	R\$ 20,14	R\$1.409,80
180	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	200,00	UNIDADES	G-TECH	UNIDADES	R\$ 15,00	R\$3.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/05/2022**, a contar do dia **13/05/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE

11.402.080/0001-28

Assinado de forma digital por:

THIAGO MOTA

00372069584

Dados: 13/05/2021 09:46:43

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI

35.153.207/0001-80